СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  ЛЯНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
  ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
пятого созыва
Р Е Ш Е Н И Е
пятой  сессии

от  19.02. 2016 года	             № 30                               с.Лянино

О внесении изменений в решение 50 сессии Совета депутатов
Лянинского сельсовета Здвинского района Новосибирской области  от 31.03.2015 г № 03   «Об утверждении Правил благоустройства   территории Лянинского  сельсовета Здвинского района Новосибирской области »

На основании протеста прокурора Здвинского района , в  соответствии со ст. 261 Гражданского   кодекса РФ , с целью приведения нормативного правового акта  в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, Совет депутатов Лянинского  сельсовета Здвинского  района Новосибирской области   р е ш и л :

1.  Внести в Решение 50 сессии  Совета депутатов Лянинского сельсовета Здвинского района Новосибирской области № 03 от 31.03.2015 года «Об утверждении Правил благоустройства   территории Лянинского  сельсовета Здвинского района Новосибирской области» следующие изменения:
1.1  Пункт 4.8. изложить в следующей редакции:
« 4.8.Снос зеленых насаждений на земельных участках, находящихся в частной собственности  у юридических и физических  лиц, не включенных в состав озелененной территории, признанной зеленым фондом,  может быть  произведён  собственником по своему усмотрению».
2.  Решение опубликовать в периодическом печатном издании «Вестник Лянинского сельсовета».

Глава Лянинского сельсовета
Здвинского района Новосибирской области:                         Н.Г. Ралдугин

Председатель Совета депутатов Лянинского сельсовета
Здвинского района Новосибирской области:                          Н.Г. Ралдугин